
UCHWAŁA NR 5/167/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2017 r. 
 
w sprawie zamiany nieruchomości między Województwem Kujawsko-Pomorskim  
a Gminą Miasta Toruń 
 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.
1
), § 7 ust. 1 

pkt 3, § 9 ust. 1 pkt 4 załącznika do uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

Nr 374/2000 z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości 

stanowiących mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2002 r. Nr 6 poz. 126, z późn. zm.
2
) oraz § 4, § 5  

pkt 4 załącznika do uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 377/2000  

z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości przez 

Województwo Kujawsko-Pomorskie i zasad sprawowania współwłasności (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2002 r. Nr 6 poz. 129, z późn. zm.
3
),  

w wykonaniu uchwały Nr XXIII/416/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między 

Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Miasta Toruń, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonać zamiany zabudowanej nieruchomości położonej w Toruniu przy  

ul. Juliusza Słowackiego 114, oznaczonej geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 246/1  

o pow. 0,0057 ha, nr 263/2 o pow. 0,0650 ha i nr 264/2 o pow. 0,0631 ha, obręb 0007,  

KW nr TO1T/00072791/6, stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

której wartość rynkowa wynosi 1 668 000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt 

osiem tysięcy złotych) na zabudowaną nieruchomość położoną w Toruniu przy  

ul. Konstytucji 3 Maja 40c, oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 56/10  

o pow. 0,1166 ha, obręb 0059, KW nr TO1T/00050255/7, stanowiącą własność Gminy 

Miasta Toruń, której wartość rynkowa wynosi 1 722 000,00 zł (słownie: jeden milion 

siedemset dwadzieścia dwa tysiące złotych). 

 

§ 2.  Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 
2 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXVII/334/04 z dnia 25 października 2004 r.  

(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 października 2004 r. Nr 115, poz. 1965). 
3 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XIX/250/04 z dnia 29 marca 2004 r. (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 maja 2004 r. Nr 57, poz. 989). 


